
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

                                                                                                                                     
 
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 3/2024 ze dne 23. května 2024 

 

1. Paralympijské hry Paříž 2024 - volejbal sedících 
 

Po kvalifikačním turnaji konaným ve dnech 3. - 10. 4. 2024 v Dali (Čína) jsou už známi 
všichni účastníci Paralympijských her 2024 konaných v Paříži 28. 8. - 8. 9. 2024. 
V tomto turnaji hrálo 8 družstvech mužů a 6 družstev žen, ze kterých postupoval pouze vítěz. 
Finále muži: Ukrajina - USA 3:0 (17,30,18). 
Finále ženy: Slovinsko - Ïrán 3:2 (13,-11,22,-23,13).   
 

O paralympijské medaile budou tímto bojovat mužské reprezentace Francie, Íránu, Brazílie, 
Kazachstánu, Bosny a Hercegoviny, Egyptu, Německa a Ukrajiny, ženské reprezentace 
Francie, Brazílie, USA, Číny, Itálie, Rwandy, Kanady a Slovinska.  
 

Ještě předtím v Sarajevu ve dnech 24. - 26. 5. 2024 se bude konat „Zlatá liga národů“ 
volejbalu sedících za účasti 6 evropských států (Bosna a Hercegovina, Německo, Ukrajina, 
Polsko, Chorvatsko, Srbsko). 
Taktéž poprvé v historii se ve dnech 30. 5. - 2. 6. 2024 v Chongqin (Čína) uskuteční 
mistrovství světa beach paravolejbalu.  
 

2. 12. zasedání výbor OVS Frýdek-Místek 
 

Ve středu 24. ledna 2024 se konalo odložené 12. zasedání výboru OVS Frýdek-Místek. 
Volbou bylo delegováno 6 delegátů na 4. valnou hromadu MS KVS konanou 9. dubna 2024 
v Ostravě. 
 

2. mimořádná valná hromada OVS Frýdek-Místek se v roce 2024 konat nebude. 
2. řádná valná hromada OVS Frýdek-Místek se bude konat v únoru 2025.   
 

Bylo provedeno a schváleno ocenění jubilantů. 
 

Další 13. zasedání výboru OVS Frýdek-Místek se bude konat ve středu 29. května 2024 na 
ANAJ. 
 

3. Mistrovství Evropy v beachvolejbalu 2024 - Nizozemsko 
    muži, ženy 
 

Ihned po skončení olympijských her v Nizozemsku se od 13. do 18. srpna 2024 koná 
Mistrovství Evropy v beachvolejbale mužů i žen. 
Bude se hrát v Apeldoornu, Arnhemu a finálová část se odehraje v Schveningenu, přímořské 
části Haagu. 
 

Ředitelem turnaje bude olympijský vítěz a beachvolejbalová hvězda Sebastian Jacques 

Henri „Bas“ van de Goor. 
 

Účast 32 dvojic mužů i žen. 
 
 
 

- 1 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

4. Mistrovství Evropy do 22 let - muži, ženy, losování skupin  
 

A) 29. ledna 2024 se uskutečnilo losování Mistrovství Evropy do 22 let muži (U22M), které 
se bude konat 9. - 14. 7. 2024 v Nizozemsku ve dvou základních skupinách. 
 

Postup si vybojovali vítězové a nejlepší dvě družstva z 2. míst z pěti kvalifikačních skupin 
konaných ve dnech 21. - 23. 7. 2023. 
Do skupin byli nasazeni pořadatelé a nejlepší na žebříčku Italové, zbývajících 6 družstev 
bylo losováno. 
 

Skupina I - Groningen - Nizozemsko (10), Polsko (2), Španělsko (17), Maďarsko (28). 
 

Skupina II - Apeldoorn - Itálie (1), Francie (3), Portugalsko (12), Česko (13). 
 

ME této kategorie se hraje teprve podruhé v historii. 1. ročník v roce 2022 vyhráli Italové. 
 

07   9.7.2024 16:30 Itálie - Česko 
 

09 10.7.2024 16:30 Česko - Portugalsko 
 

11 11.7.2024 16:30 Česko - Francie 
 

Semifinále Apeldoorn 13.7.2024 15:00, 18.00 hodin. 
Utkání o 3. místo Apeldoorn 14.7.2024, 15.00 hodin. 
Finále Apeldoorn 14.7.2024, 18:00 hodin. 
 

B) 18. ledna 2024 se uskutečnilo losování Mistrovství Evropy do 22 let ženy (U22W), které 
se bude konat 1. - 6. 7. 2024 v Itálii ve dvou základních skupinách - Lecce, Copertino. 
 

Postup si vybojovali vítězové a nejlepší tři družstva z 2. míst čtyř kvalifikačních skupin 
konaných ve dnech 21. - 23. 7. 2023. 
Do skupin byli nasazeni pořadatelé a nejlepší na žebříčku Srbky, zbývajících 6 družstev bylo 
losováno. 
 

Skupina I - Lecce - Itálie (3), Turecko (2), Ukrajina (8), Lotyšsko (31) 
 

Skupina II - Copertino - Srbsko (1), Polsko (5), Portugalsko (22), Česko (11)  
 

ME této kategorie se hraje teprve podruhé v historii. 
1. ročník v roce 2022 vyhrály Italky (tehdy jako U21). 
 

08 1.7.2024 21:00 Portugalsko - Česko 
 

09 2.7.2024 18:00 Polsko - Česko 
 

11 3.7.2024 18:00 Česko - Srbsko 
 

Semifinále Lecce 5.7.2024 18:00, 21.00 hodin. 
Utkání o 3. místo Lecce 6.7.2024, 17.30 hodin. 
Finále Lecce 6.7.2024, 21:00 hodin. 
 

5. Nejúspěšnější sportovci okresu Frýdek-Místek za rok 2023 
 

V úterý 30. dubna 2024 se v Třinci uskutečnilo vyhlášení nejúspěšnějších sportovců okresu 
Frýdek-Místek za rok 2023. V útulném prostředí firmy Evičenstvo vyhlásil výkonný výbor 
Okresního sdružení České unie sportu ve Frýdku-Místku, v péči TJ TŽ Třinec a za podpory 
Energetiky Třinec tyto sportovce (dle abecedního pořadí): 
 

Cymorek Jan, 23 let, zápas řecko-římský a volný styl, TJ TŽ Třinec 
 

Herman Martin, 26 let, zápas řecko-římský a volný styl, TJ TŽ Třinec 
 

Chrascina Marek, 26 let, atletika, TJ TŽ Třinec 
 

Kateřina Klepáčová, 29 let, atletika, TJ Slezan Frýdek-Místek 
 

Moješčík Alexander, 20 let, házená, SKP Frýdek-Místek 
 

Sajdojková Bára, 22 let, atletika, TJ TŽ Třinec 
 

Slíž Radomír, 24 let, sportovní gymnastika, TJ TŽ Třinec. 
 

TALENT ROKU  
 

Hojdyszová Tereza, 18 let, volejbal, TJ TŽ Třinec. 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

 Hojdyszová Tereza 
 

6. 4. valná hromada ČVS - 11.5.2024 Praha - hotel Artemis  
 

V sobotu 11.5.2023 od 10:00 hodin se v Praze konala 3. valná hromada ČVS. 
Z celkového počtu 144 delegátů s hlasem rozhodujícím se zúčastnilo 122 delegátů, 
tj. 84,72 %. Dále se zúčastnilo 5 hostů. 
 

Valná hromada schválila změny směrnic ČVS: 
 

- změnu č. 10/2024 směrnice č. 04/2011 „Soutěžní řád volejbalu“ s účinnosti od 1.7.2024, 
 

- změnu č. 08/2024 směrnice č. 05/2011 „Registrační řád volejbalu“ s účinnosti od 1.7.2024, 
 

- změnu č. 03/2024 směrnice č. 06/2011 „Přestupní řád volejbalu“ s účinnosti od 1.7.2024, 
 

- změnu č. 07/2024 směrnice č. 07/2012 „Disciplinární řád volejbalu“ s účinnosti od 1.7.2024, 
 

- změnu č, 09/2024 směrnice č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů 
  v ČVS“  s účinnosti od 12.5.2024, 
 

- změnu č. 03/2024 směrnice č. 16/2012 „Jednací řád arbitážní komise ČVS“ s účinnosti 
   od 11.5.2024, 
 

- zněnu č. 02/2024 směrnice č. 21/2013 „Statut Asociace beachvolejbalu“ s účinností 
   od 1.10.2024, 
 

- změnu č. 05/2024 směrnice č. 24/2014 „Reprezentace České republiky v beachvolejbalu“ 
  s účinností od 12.5.2024. 
 

Valná hromada schválila 
 

 

Změnu článků 16 a 21 Stanov ČVS, 
 

Směrnici č. 37/2024 „Soutěžní řád beachvolejbalu s účinnosti od 1.1.2025, 
 

Směrnici č. 38/2024 „Kontrolní činnost v ČVS“ s účinnosti od 1.6.2024. 
 

- 3 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

7. Mistrovství ČR ultraveteránů - kategorie 60+ 
 

Premiérový 1. ročník M ČR ultraveteránů (tj. hráčů, kteří v roce konání dosáhnou 60 let 
a starší) se konal v roce 2023, ve 2 turnajích hranými systémem každý s každým na dva 
vítězné sety. Výsledky obou turnajů se sčítaly. 
 
 

Rekapitulace: 
 

1. jarní turnaj se konal v sobotu 13. 5. 2023 v Litomyšli 
 

1. Republica Opava             6 bodů 
2. Sešlost Brno                    4 body 
3. Zvičina                             3 body 
4. Frenštát pod Radhoštěm 1 bod 
 
2. letní turnaj se konal v sobotu 19. srpna 2023 v Opavě  
 

1. Frenštát pod Radhoštěm 6 bodů 
2. Republica Opava             5 body 
3. Zvičina                             2 body 
4. Sešlost Brno                    2 body 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letošní 2. ročník se rozšíříl na 3 turnaje, které přivítá na antukových kurtech 11. května 2024 
ve Zvičině, 15. června 2024 ve Frenštátě pod Radhoštěm a 24. srpna 2024 na Kolofíkově 
nábřeží v Opavě.  
Výsledky všech turnajů se sčítají. Změna v pravidlech - výška sítě je 235 cm. 
Organizátor soutěže - Komise společenského významu ČVS. 
Vítězné družstvo získává titul Mistra ČR ultraveteránů pro rok 2024 a pohár od ČVS. 
Mužstva na 1. - 3 místě získávají od ČVS zlaté, stříbrné a bronzové medaile, všechna 
mužstva obdrží i diplomy za umístění.  
Uzávěrka přihlášek byla do 31. března 2024. 
 

Letošního 2. ročníku se účastní už 5 družstev, když přibyl tým ultraveteránů Liberce - 
Pivovar Svijany. 
 

- 4 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

 

 

- 5 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

8. Beach Nations Cup - muži, ženy 
 

Do 9. 6.2024 budou plážoví volejbalisté a volejbalistky sbírat body do olympijského žebříčku, 
z kterého na OH postoupí 17 dvojic žen i 17 dvojic mužů. 
 

Dalších 5 párů žen i mužů určí kontinentální kvalifikace.   
 

V Evropě bude o vstupenku bojovat 12 družstev mužů a 12 žen během finále „Beach Nations 
Cup“ v lotyšské Jurmale. Tento „Pohár národů“ se koná v termínu 13. - 16. června 2024 za 
účasti družstev, které vyhrály své skupiny v roce 2023 a 4 vítězové skupin v květnu 2024. 
 

V mužích účast si vybojovali Rakousko, Francie, Itálie, Nizozemsko, Norsko, Švédsko, 
Švýcarsko a pořadatel Lotyšsko. 
 

U žen Francie, Německo, Itálie, Nizozemsko, Švýcarsko, Polsko a Lotyšsko. 
 

O čtyři postupové místa ze skupin bojovalo 27 mužských a 23 ženských družstev, ze kterých 
postupovali vítězové skupin. 
 

U žen by mělo být přiděleno poslední 12. místo národní federaci, které skončilo na 2. místě 
s nejvyšší pozici v žebříčku zemí CEV ke dni 10. 6. 2024 - takže uvidíme. 
 
 

Muži: 
 

Skupina A - Vilnius (Litva) 17. - 19. 5. 2024, 7 družstev 
                   1. Litva, (Juchnevic / Vasiljev, Stankevicius / Knasas), 2. Belgie, 
                   3. Maďarsko, 3. Ukrajina, 5. Řecko, 5. Chorvatsko, 7. Gibraltar 
 

Skupina B - Madrid (Španělsko) 13. - 15. 5. 2024, 7 družstev  
                    1. Španělsko (Herrera / Gavira - Huerta P. / Huerta A.), 2. Izrael, 
                    3. Dánsko, 3. Finsko, 5. Česko, 5. Bulharsko, 7. Severní Irsko 
 

                    Dánsko - Finsko 1:2 
 

                    Česko - Severní Irsko 2:0 
                      Oliva, Kurka - Scott, Workman 2:0 (3,16) 
                      Semerád, Stoček - McCaughern, Fleming 2:0 (10,13) 
 

                    Španělsko - Finsko 2:0 
 

                    Bulharsko - Izrael 1:1 … 
 

                    Česko - Izrael 1:2 
                     Oliva, Kurka - Elazar, Cuzmiciov 0:2 (-20,-14) 
                     Semerád, Stoček - Hadar, Lanciano 2:0 (19,15) 
                     Semerád, Stoček - Elazar, Cuzmiciov zlatý set 11:15 
 

                    Severní Irsko - Bulharsko 1:2 
 

                    Dánsko - Česko 2:1 
                      Andersen, Hansen - Oliva, Kurka 1:2 (-19,20,-9) 
                      Mollgaard, Houmann - Semerád, Stoček 2:1 (12,-18,12) 
                      Mollgaard, Houmann - Semerád, Stoček zlatý set 15:7 
 

                    Finsko - Bulharsko 2:0 
 

                    semifinále Španělsko - Dánsko 2:0 
 

                    semifinále Izrael - Finsko 2:0 
 

                    finále Španělsko - Izrael 2:0 (19,17), 2:0 (13,16) 
 
 

Skupina C - Hamburg (Německo) 18. - 20. 5. 2024, 7 družstev 
                    1. Německo (Pfretzschner L. / Winter, Ehlers / Wickler). 2. Slovinsko, 
                    3. Anglie, 3. Estonsko, 5. Moldavsko, 5. Lucembursko, 7. Kypr 
 

Skupina D - Balikesir (Turecko) 17. - 19. 5 2024, 6 družstev 
                    1. Portugalsko (G. Sousa / T. Sousa, Pedrosa / Campos), 2. Polsko,  
                    3. Slovensko, 3. Turecko, 5. Rumunsko, 5. Skotsko 
 
 

- 6 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

Ženy: 
 

Skupina A - Vilnius (Litva) 17. - 19. 5. 2024, 6 družstev 
                    1. Rakousko, 2. Slovinsko, 3. Litva, 3. Estonsko, 5. Slovensko, 5. Rumunsko 
 

Skupina B - Balikesir (Turecko) 17. - 19. 5. 2024, 5 družstev (Severní Irsko - neúčast) 
                    1. Finsko, 2. Česko, 3. Řecko, 3. Dánsko, 5. Turecko 
 

                    Turecko - Dánsko 0:2 
 

                    Řecko - Česko 0:2 
                    Alexoglou, Paschalaki - Pavelková Kateřina, Pavelková Anna 0:2 (-9,--6) 
                    Triantafyllidi, Manavi - Barbora Hermannová, Marie-Sára Štochlová 0:2 (-19,-13) 
 

                    Finsko - Dánsko 2:0 
 

                    Turecko - Řecko 0:2 
 

                    semifinále Česko - Dánsko 2:0 
                    Pavelková K., Pavelková A. - Olsen, Schade 3:0 (9,10) 
                    Hermannová, Štochlová - Johnsen, Bisgaard 2:0 (15,16) 
 

                    semifinále Finsko - Řecko 2:0 
 

                    finále Česko - Finsko 1:2 
                    Pavelková K., Pavelková A. - Parkkinen, Prihti 2:1 (16,-20,12) 
                    Hermannová, Štochlová - Ahtiainen, Lahti 0:2 (-17,-14) 
                    Hermannová, Štochlová - Ahtiainen, Lahti zlatý set 13:15 
 
 

Skupina C - Madrid (Španělsko) 13. - 15. 5. 2024, 6 družstev 
                    1. Španělsko (Liliana / Paula, Álvarez M. / Moreno), 2. Norsko, 
                    3. Anglie, 3. Izrael, 5. Bulharsko, 5. Kypr 
 

Skupina D - Bibinje (Chorvatsko) 10. - 12. 5. 2024, 6 družstev 
                    1. Ukrajina (Makhno Inna / Rylova, Hladun / Lazarenko), 2. Belgie, 
                    3. Maďarsko, 3. Portugalsko, 5. Chorvatsko, 5. Skotsko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 7 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

9. Beach Pro Tour Elite 16 Brasilia (Brazílie) - 1. - 5. 5. 2024 
 

Výsledky třetího turnaje z devíti v roce 2024 BPT Elite 16 konaného ve dnech 1. - 5. 5. 2024. 
Kvalifikace 1. 5. 2024. Bez účasti českých mužských i ženských dvojic. 
 

Skupina A muži: 
 

01 2.5. Boermans, de Groot (Nizozemsko) - Evans, Budinger (USA) 2:0 (30,17) 
02 2.5. Cherif, Ahmed (Katar) - Aravena, Droguett (Chile) 2:0 (14,16)  
09 3.5. Boermans, de Groot (Nizozemsko) - Cherif, Ahmed (Katar) 1:2 (-17,21,-13) 
10 3.5. Evans, Budinger (USA) - Aravena, Droguett (Chile) 2:1 (-18,11,11) 
17 3.5. Cherif, Ahmed (Katar) - Evans, Budinger (USA) 2:0 (19,14) 
18 3.5. Boermans, de Groot (Nizozemsko) - Aravena, Droguett (Chile) 2:0 (19,13) 
 

poř. družstvo utkání výhry prohry body sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Cherif, Ahmed 3 3 0 6 6:1 6,000 141:116 1,2155 

2.  Boermans, de Groot 3 2 1 5 5:2 2,500 148:136 1,0882 

3.  Evans, Budinger 3 1 2 4 2:5 0,400 134:138 0,9710 

4.  Aravena, Droguett 3 0 3 3 1:6 0,167 105:138 0,7609 

 
Skupina B muži: 
 

03 2.5. Partain, Benesh (USA) - George, Andre (Brazílie) 0:2 (-19,-19) 
04 2.5. Van de Velde, Immers (Nizozemsko) - Mol H., Bernstein (Norsko) 2:0 (18,18) 
11 3.5. Partain, Benesh (USA) - Van de Velde, Immers (Nizozemsko) 0:2 (-18,-21) 
12 3.5. George, Andre (Brazílie) - Mol H., Bernstein (Norsko) 2:0 (12,17) 
19 3.5. Van de Velde, Immers (Nizozemsko) - George, Andre (Brazílie) 2:1 (17,-20,14) 
20 3.5. Partain, Benesh (USA) - Mol H., Bernstein (Norsko) 2:0 (19,15) 
 

poř. družstvo utkání výhry prohry body sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Van de Velde, Immers 3 3 0 6 6:1 6,000 143:126 1,1349 

2.  George, Andre 3 2 1 5 5:2 2,500 137:124 1,1048 

3.  Partain, Benesh 3 1 2 4 2:4 0,500 119:120 0,9917 

4.  Mol H., Berntsen 3 0 3 3 0:6 0,000 97:126 0,7698 

 
Skupina C muži: 
 

05 2.5. Ehlers, Wickler (Německo) - Hörl, Horst (Rakousko) 2:0 (16,10) 
06 2.5. Brouwer, Meeuwsen (Nizozemsko) - Grimalt M., Grimallt E. (Chile) 2:0 (17,16) 
13 3.5. Ehlers, Wickler (Německo) - Brouwer, Meeuwsen (Nizozemsko) 2:1 (-21,16,12) 
14 3.5. Hörl, Horst (Rakousko) - Grimalt M., Grimallt E. (Chile) 0:2 (-16,-14) 
21 3.5. Brouwer, Meeuwsen (Nizozemsko) - Hörl, Horst (Rakousko) 2:0 (13:5, skreč) 
22 3.5. Ehlers, Wickler (Německo) - Grimalt M., Grimallt E. (Chile) 2:1 (14,-18,13) 
 

poř. družstvo utkání výhry prohry body sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Ehlers, Wickler 3 3 0 6 6:2 3,000 153:125 1,2240 

2.  Brouwer, Meeuwsen 3 2 1 5 5:2 2,500 106:95 1,1158 

3.  Grimalt M., Grimallt E. 3 1 2 4 3:4 0,750 123:126 0,9762 

4.  Hörl, Horst 3 0 3 3 0:6 0,000 61:126 0,4841 

 
 

- 8 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

Skupina D muži: 
 

04 2.5. Evandro, Arthur (Brazílie) - Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) 2:0 (16,16)  
05 2.5. Bryl, Łosiak (Polsko) - Crabb Tr., Brunner (USA) 2:0 (14,22) 
15 2.5. Evandro, Arthur (Brazílie) -.Bryl, Łosiak (Polsko) 2:0 (20,19) 
16 2.5. Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) - Crabb Trevor, Brunner (USA) 1:2 (-18,19,-11)   
23 3.5. Bryl, Łosiak (Polsko) - Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) 0:2 (-18,-17) 
24 3.5. Evandro, Arthur (Brazílie) - Crabb Trevor, Brunner (USA) 2:1 (19,-17,14) 
 

poř. družstvo utkání výhry prohry body sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Evandro, Arthur 3 3 0 6 6:1 6,000 139:125 1,1120 

2.  Bryl, Łosiak 3 1 2 4 2:4 0,500 119:121 0,9835 

3.  Bello Ja., Bello Jo. 3 1 2 4 3:4 0,750 124:132 0,9394 

4.  Crabb Tr., Brunner 3 1 2 4 3:5 0,600 145:149 0,9732 
 

 

Kolo 12 - 4. 5. 2024 
 

27 16:00 hodin SEČ Bryl, Łosiak (Polsko) - Evans, Budinger (USA) 1:2 (21,-16,-7)  
28 16:00 Brouwer, Meeuwsen (Nizozemsko) - Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) 2:0 (15,19) 
25 17:00 Grimalt M., Grimallt E. (Chile) - George, Andre (Brazílie) 1:2 (19,-20,-12)  
26 17:00 Partain, Benesh (USA) - Boermans, de Groot (Nizozemsko) 2:1 (18,-13,13) 
 

Čtvrtfinále - 4. 5. 2024 
 

31 23:00 hodin SEČ Ehlers, Wickler (Německo) - Evans, Budinger (USA) 2:0 (14,21)  
32 23:00 Brouwer, Meeuwsen (Nizozemsko) - van de Velde, Immers (Nizoz.) 0:2 (-16,-17) 
29 24:00 Cherif, Ahmed (Katar) - George, Andre (Brazílie) 0:2 (20:22,1:1 skreč)  
30 24:00 Partain, Benesh (USA) - Evandro, Arthur 1:2 (-15,18,-9)  
 

Semifinále - 5. 5. 2024 
 

34 16.00 Ehlers, Wickler (Německo) - van de Velde, Immers (Nizozemsko) 1:2 (-17,18,-11)  
33 17:00 hodin SEČ George Andre (Brazílie) - Evandro, Arthur (Brazílie) 1:2 (-19,17,-12)  
 

Utkání o 3. místo - 5. 5. 2024 22:00 hodin SEČ 
 

35 George Andre (Brazílie) - Ehlers, Wickler (Německo) 2: (-17,17,12)  
 

Finále - 5. 5. 2024 24:00 hodin SEČ 
 

36 Evandro, Arthur (Brazílie) - Van de Velde, Immers (Nizozemsko) 2:1 (-17,21,9)    
 

Konečné pořadí muži:  
 

1. Evandro, Arthur (Brazílie) - 1200 bodů  
 

2. Van de Velde, Immers (Nizozemsko) - 1100 bodů  
 

3. George, Andre (Brazílie) - 1000 bodů  
 

4. Ehlers, Wickler (Německo) - 900 bodů  
 

5. Evans, Budinger (USA) 
    Brouwer, Meeuwsen (Nizozemsko)  
    Cherif, Ahmed (Katar) 
    Partain, Benesh (USA) - po 760 bodech  
 

9. Bryl, Łosiak (Polsko) 
    Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) 
    Grimalt M., Grimallt E. (Chile) kvalifikace 
    Boermans, de Groot (Nizozemsko) - po 600 bodech  
 

13. Aravena, Droguett (Chile) kvalifikace 
      Mol H., Bernstein (Norsko) kvalifikace 
      Hörl, Horst (Rakousko) 
      Crabb Tr., Brunner (USA) kvalifikace - po 460 bodech 

- 9 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

Skupina A ženy: 
 

01 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Tina, Anastasija (Lotyšsko) 2:1 (-18,19,10) 
02 Müller, Tillmann (Německo) - Vieira, Chamereau (Francie) 2:0 (12,16) 
09 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Müller, Tillmann (Německo) 2:0 (15,12) 
10 Tina, Anastasija (Lotyšsko) - Vieira, Chamereau (Francie) 2:0 (19,17) 
17 Müller, Tillmann (Německo) - Tina, Anastasija (Lotyšsko) 1:2 (16,-15,-10) 
18 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Vieira, Chamereau (Francie) 2:0 (21,14) 
 

 

poř. družstvo utkání výhry prohry body Sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Ana Patrícia, Duda 3 3 0 6 6:1 6,000 140:112 1,2500 

2.  Tina, Anastasija 3 2 1 5 5:3 1,667 144:136 1,0588 

3.  Müller, Tillmann 3 1 2 4 3:4 0,750 115:122 0,9426 

4.  Vieira, Chamereau 3 0 3 3 0:6 0,000 99:128 0,7734 
 

Skupina B ženy: 
 

03 Hughes, Cheng (USA) - Hüberli, Brunner (Švýcarsko) 1:2 (16,-18,-13) 
04 Xue, X. Y. Xia (Čína) - Agatha, Rebecca (Brazílie) 0:2 (-18,-17) 
11 Hughes, Cheng (USA) - Xue, X. Y. Xia (Čína) 2:0 (20,18) 
12 Hüberli, Brunner (Švýcarsko) - Agatha, Rebecca (Brazílie) 0:2 (-20,-26) 
19 Xue, X. Y. Xia (Čína) - Hüberli, Brunner (Švýcarsko) 2:0 (18,19) 
20 Hughes, Cheng (USA) - Agatha, Rebecca (Brazílie) 0:2 (-16,-15) 
 

poř. družstvo utkání výhry prohry body Sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1. Agatha, Rebecca 3 3 0 6 6:0 MAX 134:112 1,1964 

2. Hughes, Cheng 3 1 2 4 3:4 0,750 126:132 0,9545 

3. Xue, X. Y. Xia 3 1 2 4 2:4 0,500 115:122 0,9426 

4. Hüberli, Brunner 3 1 2 4 2:5 0,400 135:144 0,9375 
 

Skupina C ženy: 
 

05 Nuss, Kloth (USA) - Ludwig, Lippmann (Německo) 2:1 (16,-17,11) 
06 Carol, Barbara (Brazílie) - Esmée, Zoé (Švýcarsko) 2:1 (-19,16,8) 
13 Nuss, Kloth (USA) - Carol, Barbara (Brazílie) 2:0 (11,19) 
14 Ludwig, Lippmann (Německo) - Esmée, Zoé (Švýcarsko) 1:2 (-19,15,-22) 
21 Carol, Barbara (Brazílie) - Ludwig, Lippmann (Německo) 2:0 (20,19) 
22 Nuss, Kloth (USA) - Esmée, Zoé (Švýcarsko) 2:0 (23,19) 
 

poř. Družstvo utkání výhry prohry body sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Nuss, Kloth 3 3 0 6 6:1 6,000 141:120 1,1750 

2.  Carol, Barbara 3 2 1 5 4:3 1,333 128:126 1,0159 

3.  Esmée, Zoé 3 1 2 4 3:5 0,600 147:163 0,9018 

4.  Ludwig, Lippmann 3 0 3 3 2:6 0,333 149:156 0,9551 
 

Skupina D ženy: 
 
 

07 Melissa, Brandie (Kanada) - Tainá, Victoria (Brazílie) 2:1 (-19,12,11) 
08 Stam, Schoon (Nizozemsko) - Ittlinger, Borger (Německo) 2:0 (13,11)  
15 Melissa, Brandie (Kanada) - Stam, Schoon (Nizozemsko) 0:2 (-13,-18) 
16 Tainá, Victoria (Brazílie) - Ittlinger, Borger (Německo) 2:0 (17,19) 
23 Stam, Schoon (Nizozemsko) - Tainá, Victoria (Brazílie) 2:1 (-21.17,7) 
24 Melissa, Brandie (Kanada) - Ittlinger, Borger (Německo) 2:0 (14,22) 

- 10 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

poř. družstvo utkání výhry prohry body sety 
poměr 
setů 

míče 
poměr 
míčů 

1.  Stam, Schoon 3 3 0 6 6:1 6,000 141:102 1,3824 

2.  Melissa, Brandie 3 2 1 5 4:3 1,333 131:122 1,0738 

3.  Tainá, Victoria 3 1 2 4 4:4 1,000 133:148 0,8986 

4.  Ittlinger, Borger 3 0 3 3 0:6 0,000 96:129 0,7442 
 

Kolo 12 - 4. 5. 2024 
 

25 14:00 hodin SEČ Tainá, Victoria (Brazílie) - Hughes, Cheng (USA) 1:2 (17,-15,-13) 
26 14:00 Müller, Tillmann (Německo) - Carol, Barbara (Brazílie) 0:2 (-18,-18) 
27 15:00 Tina, Anastasija (Lotyšsko) - Xue, X. Y. Xia (Čína) 0:2 (-16,-12)  
28 15:00 Melissa, Brandie (Kanada) - Esmée, Zoé (Svýcarsko) 1:2 (18,-23,-10) 
 

Čtvrtfinále - 4. 5. 2024 
 

29 21:00 hodin SEČ Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Hughes, Cheng (USA) 2:0 (19,15) 
30 21:00 Carol, Barbara (Brazílie) - Stam, Schoon (Nizozemsko) 1:2 (18,-19,-13) 
31 22:00 Nuss, Kloth (USA) - Xue, X. Y. Xia (Čína) 2:0 (13,13) 
32 22:00 Esmée, Zoé (Svýcarsko) - Agatha, Rebecca (Brazílie) 2:0 (18,16)  
 

Semifinále - 5. 5. 2024 
 

34 14.00 hodin SEČ Nuss, Kloth (USA) - Esmée, Zoé (Švýcarsko) 2:1 (-16,19,12)  
33 15:00 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Stam, Schoon (Nizozemsko) 2:1 (-16,10,10)  
 

Utkání o 3. místo -  5. 5. 2024 22:00 hodin SEČ 
 

35 Stam, Schoon (Nizozemsko) - Esmée, Zoé (Švýcarsko) 1:2 (-15.13,-9) 
  

Finále - 5. 5. 2024 24:00 hodin SEČ 
 

36 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Nuss, Kloth (USA) 2.0 (17,14) 
 

Konečné pořadí ženy:  
 

1. Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - 1200 bodů  
 

2. Nuss, Kloth (USA) - 1100 bodů  
 

3. Esmée, Zoé (Švýcarsko) - 1000 bodů kvalifikace 
 

4. Stam, Schoon (Nizozemsko) - 900 bodů  
 

5. Hughes, Cheng (USA) 
    Carol, Barbara (Brazílie) 
    Xue, X. Y. Xia (Čína) 
    Agatha, Rebecca (Brazílie) - po 760 bodech kvalifikace 
 

9. Tainá, Victoria (Brazílie) 
    Müller, Tillmann (Německo) 
    Tina, Anastasija (Lotyšsko) 
    Melissa, Brandie (Kanada) - po 600 bodech  
 

13. Vieira, Chamereau (Francie) kvalifikace 
      Hüberli, Brunner (Švýcarsko) 
      Ludwig, Lippmann (Německo) 
      Ittlinger, Borger (Německo) kvalifikace 
 
 
 
 
 
 

- 11 – 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

10. Beach Pro Tour Challenge - Recife (Brazílie) 21. - 24. 3. 2024 
 

Výsledky prvního turnaje BPT Challenge konaného v roce 2024 na 4 kurtech Pina Beach 
v Recife (Brazílie) ve dnech 21. - 24. 3. 2024. U žen i mužů 6 skupin po 4 družstvech. 
 

Muži - kvalifikace 1. kolo 21. 3. 2024 
 

Jakub Šépka, Jiří Sedlák (Česko) - Ermacora, Waller (Rakousko) 0:2 (-19,-19) 
Tadeáš Trousil, David Westhal (Česko) - Schalk, Bourne (USA) 0:2 (-11,-16) 
 

Konečné pořadí muži 
 

1. Evandro, Arthur (Brazílie) - 800 bodů 
 

2. Diaz, Alayo (Kuba) - 760 bodů 
 

3. Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) - 720 bodů 
 

4. Evans, Budinger (USA) - 680 bodů 
 

5. Schalk, Bourne (USA) kvalifikace 
    Varenhorst, Luini (Nizozemsko) kvalifikace 
    Mol H., Berntsen (Norsko) 
    Schachter, Dearing (Kanada) - po 600 bodech 

9. Stankevicius, Knasas (Litva) 
    Carracher, Nicolaidis (Austrálie) kvalifikace 
    George, Andre (Brazílie) 
    Crabb Tr., Brunner (USA) 
    Herrera, Gavira (Španělsko) 
    Pedro Solberg, Guto (Brazílie) 
    Capogrosso N., Capogrosso T. (Argentina) kvalifikace 
    Vitor Felipe, Renato (Brazílie) - po 460 bodech 
 

17. Kantor, Zdybek (Polsko) 
      Pristauz, Seidl R. (Rakousko) - po 360 bodech 
 

19. Métral, Jordan (Švýcarsko) kvalifikace 
      Samoilovs, Samoilovs (Lotyšsko) kvalifikace 
      Hörl, Horst (Rakousko) 
      Krattiger, Breer (Rakousko) kvalifikace 
      Popov, Reznik (Ukrajina) 
      Nölvak, Tiissar (Estonsko) kvalifikace - po 300 bodech 
 

25. Huerta P., Huerta A. (Španělsko) 
      Errnacora, Waller (Rakousko) 
      Smith, Webber (USA) 
      Aravena, Droguett (Chile) 
      Bassereau, Lyneel (Francie) 
      Pedrosa, Campos (Portugalsko) 
      Arthur, Adrielson (Brazílie) 
      Cattet, Barthelemy (Francie) - po 220 bodech 
 

33. Tadeáš Trousil, David Westhal (Česko) 
      Jakub Šépka, Jiří Sedlák (Česko) - po 140 bodech 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 12 - 
 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

Ženy - 6 skupin po 4 družstva 
 

Skupina D 22. 3. 2024 
 
 

Ahtiainen, Lahti (Finsko) - Gruszczyńska, Wachowicz (Polsko) 2:0 (19,18) 
 

Bára Hermannová, Štochlová (Česko) - Elize Maia, Thamela (Brazílie) 2:1 (14,-19,14) 
 

Ahtiainen, Lahti (Finsko) - Bára Hermannová, Marie Sára Štochlová (Česko) 2:0 skreč 
 

Gruszczyńska, Wachowicz (Polsko) - Elize Maia, Thamela (Brazílie) 1:2 (-24,17,-13) 
 

Kolo 16  23. 3. 2024 
 

B. Hermannová, Štochlová (Česko) - Klinger D., Klinger R. (Rakousko) 1:2 (-21,21,-13) 
 
Konečné pořadí ženy 
 

1. Tina, Anastasija (Lotyšsko) 
 

2. Bansley, Bukovec (Kanada) kvalifikace 
 

3. Paulikiene, Raupelyte (Litva) 
 

4. Ittlinger, Borger (Německo) 
 

5. Klinger D., Klinger R. (Rakousko) kvalifikabe 
    Esmée, Zoé (Švýcarsko) 
    Tainá, Victoria (Brazílie) 
    Liliana, Paula (Španělsko)  
 

9. Bára Hermannová, Marie-Sára Štochlová (Česko) 
    Akiko, Ishii (Japonsko) kvalifikace 
    Ahtiainen, Lahti (Finsko) 
    Vergé-Dépré A., Mäder (Švýcarsko)  
    Kotnik, Lovsin T. (Slovinsko) kvalifikace 
    Placette, Richard (Francie) 
    Naraphornrapat, Worapeerachayakorn (Thajsko) 
    Vieira, Chamereau (Francie) 
 

17. Elize Maia, Thamela (Brazílie) 
      Álvarez M., Moreno (Španělsko) 
 

19. J. Zh. Wang, J. Dong (Čína) 
      Andressa, Thainara (Brazílie) kvalifikace 
      Agatha, Rebecca (Brazílie) 
      Gruczczyńska, Wachowicz (Polsko) kvafifikace 
      Sh. T. Cao, Zhu Lingdi (Čína) kvalifikace 
      Hegeile, Vitoria (Brazílie) kvalifikace 
 

25  Polley, Zeimann (Nový Zéland) 
      Navas, Gonzales (Kuba)  
      Taiana Lima, Talita (Brazílie) 
       Gallay, Churin ( 
       Hildreth, Van Gunst (USA) 
       Erika, Michelle ( 
       Gutierrez, Flores (     
       Kadeliye, J, K. Zeng (Čína) 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 13 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

11. Beach Pro Tour Challenge - Saquarema (Brazílie) 28.- 31. 3. 2024 
 

Výsledky druhého turnaje BPT Challenge konaného v roce 2024 na 4 kurtech Pina Beach 
v Recife (Brazílie) ve dnech 28. - 31. 3. 2024. U žen i mužů 6 skupin po 4 družstvech. 
 

Muži - kvalifikace 1. kolo 28. 3. 2024 
 

Schalk, Bourne (USA ) - Tadeáš Trousil, David Westhal (Česko) 2:0 (13,17) 
Jakub Šépka, Jiří Sedlák (Česko) - Métral, Jordan (Švýcarsko) 2:0 (20,15) 
 

Muži - kvalifikace 2. kolo 28. 3. 2024 
 

Schalk, Bourne (USA) - Jakub Šépka, Jiří Sedlák (Česko) 2:0 (19,17) 
 

Konečné pořadí muži 
 

1. George, Andre (Brazílie) 
 

2. Diaz, Alayo (Kuba) 
 

3. Bassereau, Lyneel (Francie) 
 

4. Ermacora, Waller (Rakousko) kvalifikace 
 

5. Vitor Felipe, Renato (Brazílie) 
    Herrera, Gavira (Španělsko) 
    Evans, Budinger (USA) 
    Hörl, Horst (Rakousko) 
 

9. Krattiger, Breer (Rakousko) kvalifikace 
    Hodges, Schubert (Austrálie) 
    Pristauz, Seidl R. (Rakousko) 
    Aravena, Droguett (Chile) kvalifikace 
    Vinicius, Heitor (Brazílie) kvalifikace 
    Mol H., Berntsen (Norsko)     
    Grimalt M., Grimalt E. (Chile) kvalifikace 
    Pedro Solberg, Guto (Brazílie) 
 

17. Bello Ja., Bello Jo. (Anglie) 
      Schalk, Bourne (USA) kvalifikace 
 

19. Fuller, O'Dea B. (Austrálie) kvalifikace 
      Popov, Reznik (Ukrajina) 
      Heidrich, Dillier (Švýcarsko) kvalifikace 
      Schachter, Dearing (Kanada) 
      Kantor, Zdybek (Polsko) 
      Crabb Tr., Brunner (USA) 
 

25. Jakub Šépka, Jiří Sedlák (Česko) 
 

33. Tadeáš Trousil, David Westhal (Česko) 
 
Ženy - 6 skupin po 4 družstva 
 
Skupina C  29. 3. 2024 
 
 

Ludwig, Lippmann (Německo) - Navas, Gonzalez (Kuba) 2:1 (-20,18,13) 
 

Bára Hermannová, Marie S. Štochlová (Česko) - Elize Maia, Thamela (Brazílie) 0:2 (-16,-17) 
 

Ludwig, Lippmann (Německo) - Elize Maia, Thamela (Brazílie) 2:1 (9,-22,9) 
Navas, Gonzalez (Kuba) - Bára Hermannová, Marie Sára Štochlová (Česko) 1:2 (12,-17,-6) 
 

Kolo 18  30. 3. 2024 
 

Esmée, Zoé (Švýcarsko) - Bára Hermannová, Marie Sára Štochlová (Česko) 2:0 (21,16) 
 
 
 

- 14 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2024                                                  23. května 2024 

 

Konečné pořadí ženy 
 

1. Ludwig, Lippmann (Německo) 
 

2. Xue, X, Y. Xia (Čína) 
 

3. Taiana Lima, Talita (Brazílie) kvalifikace 
 

4. Hegeile, Vitoria (Brazílie) kvalifikace 
 

5. Vergé-Dépré A., Mäder (Švýcarsko)   
    Liliana, Paula (Španělsko)  
    Bansley, Bukovec (Kanada) kvalifikace  
    Álvarez, M., Moreno (Španělsko) 
 

9. Elize Maia, Thamela (Brazílie) 
    Naraphornrapat, Worapeerachayakorn (Thajsko) 
    Tainá, Victoria (Brazílie) 
    Agatha, Rebecca (Brazílie) 
    Vieira, Chamereau (Francie) 
    Placette, Richard (Francie)  
    Klinger D., Klinger R. (Rakousko) kvalifikace 
    Esmée, Zoé (Švýcarsko) 
 

17. Bára Hermannová, Marie Sára Štochlová (Česko) 
      Ahtianen, Lahti (Finsko) 
 

19. Hollas H., Remmelg (Estonsko) kvalifikace 
      Andressa, Thainara (Brazílie) kvalifikace 
      Navas, Gonzales (Portoriko) kvalifikace 
      Pavan, McBain (Kanada) 
      Ittlinger, Borger (Německo) 
      Akiko, Ishii (Japonsko) kvalifikace 
… 
 
S velkým pozdravem předseda KSV OVS Jiří W. Rucki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 15 - 


